PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS– MG
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS

DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
EDITAL 01/2022

2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coração de Jesus - MG, através do seu Prefeito Municipal, o Senhor
Robson Adalberto Mota Dias, torna público a seguinte retificação:

1. Altera-se no ANEXO I, a LOCALIDADE DE ABRANGÊNCIA/ DELIMITAÇÃO DE

ÁREA (ÁREA DE ATUAÇÃO), dos cargos 40- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ESF LUÍS PIRES DE MINAS e 41- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF LUÍS
PIRES DE MINAS.

ONDE SE LÊ:

40

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF LUÍS
PIRES DE MINAS

MA 06- Mato Verde, Distrito Luís Pires de Minas, Landim.

41

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF LUÍS
PIRES DE MINAS

MA 07- Mato Verde, Vertente, Distrito Luís Pires.

LEIA-SE:

40

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF LUÍS
PIRES DE MINAS

MA 06- Mato Verde, Vertente, Distrito Luís Pires

41

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF LUÍS
PIRES DE MINAS

MA 07- Mato Verde, Distrito Luís De Minas, Landim.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Coração de Jesus – MG, 06 de março de 2023.

Robson Adalberto Mota Dias

Prefeito Municipal de Coração de Jesus -MG